檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年7月21日

發文字號：府人考字第1000522906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0522906A00_ATTCH1.doc)

主旨：行政院農業委員會林務局訂於本（100）年8月7日辦理「

內洞森林遊樂區無障礙旅遊設施觀摩活動」及8月8-9日假

公務人力發展中心福華國際文教會館前瞻廳舉辦「戶外休

閒環境無障礙全國研討會」，檢送活動與研討會簡章及報

名表各1份，請鼓勵業務相關人員踴躍報名參加，請　查照

。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局100年7月13日林育字第1001

750837號函辦理。

二、旨揭研討會將核發公務人員終身學習護照研習時數16小時

。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-07-21
14:58:38